
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/587/24 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2024 r. 

 Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641,1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W budżecie Gminy Chełmża na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXXVI/577/23 
Rady Gminy Chełmża z dnia 19 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 8522) zmienionym : 

- uchwałą Nr LXXXVIII/586/24 z dnia 18 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 8/24 z dnia 18 stycznia 2024 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 wydatki w wysokości 72 641 872,56 zł 
 z tego:  
 wydatki bieżące  44 265 104,00 zł 
 w tym:  
 a)wydatki jednostek budżetowych  35 812 106,00 zł 
 w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 094 875,00 zł 
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  13 717 231,00 zł 
 b)dotacje na zadania bieżące   1 717 550,00 zł 
 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 419 648,00 zł 
 d)wydatki na programy UE   15 800,00 zł 
 e)obsługa długu  2 300 000,00 zł 
 wydatki majątkowe   28 376 768,56 zł  
 w tym:  
 inwestycje i zakupy inwestycyjne                     28 376 768,56 zł  
 w tym: na programy finansowane środkami UE 5 603 958,00 zł  

2) zmienia się załączniki do budżetu: 

- załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetowych na 2024 r. zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały, 

- załącznik Nr 4 Plan finansowy zadań inwestycyjnych w 2024 r. zmienia się jak w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 938



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Iwański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 938



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 938



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 938


	UCHWAŁA NR LXXXIX/587/24 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-07T12:07:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




